

Melatonin AGB ingår i läkemedelsförmånen med begränsning

TLV har beslutat att Melatonin AGB från 26 mars subventioneras för barn från 6 år till och med 17 år med ADHD och sömnproblem där sömnhygienåtgärder har varit otillräckliga.

Melatonin AGB 1-5 mg tabletter från AGB Pharma lanserades den 1 mars som ett godkänt läkemedel. I samband med det avregistreras Melatonin AGB lagerberedning (rikslicens) den 23 maj. Nytt recept behövs för fortsatt behandling. Indikationer för det godkända läkemedlet är korttidsbehandling av jetlag hos vuxna respektive insomni hos barn och ungdomar 6-17 år med ADHD där sömnhygienåtgärder har varit otillräckliga.

Melatonin AGB ingår i läkemedelsförmånen med begränsning; subventioneras endast för insomni hos barn och ungdomar 6 år till och med 17 år med ADHD där sömnhygienåtgärder har varit otillräckliga. Det innebär att Melatonin AGB **inte ingår i läkemedelsförmånen för vuxna**. Det är förskrivarens ansvar att förskrivning sker i enlighet med beslutade förmånsbegränsningar.

Mer information finns på [TLVs hemsida](#) samt [Frågor och svar](#).

Vid förskrivning av läkemedel med förmånsbegränsning måste förskrivaren ange på receptet om patienten uppfyller villkoren för förmån eller inte. Förutsättningarna för att ange förmånsbegränsning kan se olika ut i olika journalsystem. Det kan även finnas skillnader i ett och samma journalsystem då uppgraderingar ibland görs vid olika tidpunkter för olika förvaltningar.

Saknas möjligheten att ange förmånsbegränsning i journalsystemet ska förskrivaren **ange i doseringstexten om förutsättningarna för förmån är uppfyllda eller inte**.

För terapigrupp Psykiatri
Harald Aiff, ordförande, överläkare

Georg Dolk, sekreterare, apotekare
georg.dolk@vgregion.se

Johan Sandelin
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin
läkemedelschef
vice ordförande Läkemedelskommittén

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter**
- Verksamhetschefer och kontaktpersoner för läkemedel inom Vårdval Vårdcentral

Nyhetsbrevet finns även på www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev